
  

1 Beaud Françoise Haut-Intyamon
2 Jonin Sabrina Bas-Intyamon
3 Pugin Jade Bas-Intyamon

1 Pharisa Damien Bas-Intyamon
2 Rime Olivier Haut-Intyamon
3 Blanc Frédéric Bas-Intyamon

1 Pharisa Georges Bas-Intyamon
2 Eggen Edgar Bas-Intyamon
3 Vaney Urs Haut-Intyamon

1 Pharisa Adrien Bas-Intyamon
2 Kunz Bastien Bas-Intyamon
3 Beaud Anthony Haut-Intyamon

Bas-Intyamon
Haut-Intyamon
Lessoc

71è tir de l'Intyamon organisé par Bas-Intyamon, en 2019

104

86
83

260
169

89

Les trois meilleurs jeunes tireurs et adolescents

95

Utilisation de la munition

89

97

96

97
96

90

Total 416 520
78 91

Calibre 5.6Calibre 7.5

234

Classement  par  catégories

Les trois meilleures dames

Les trois meilleurs de l'élite

Les trois meilleurs vétérans

80
71



  


