71è tir de l'Intyamon organisé par Bas-Intyamon, en 2019

Classement par catégories

Les trois meilleures dames 1 Beaud Françoise Haut-Intyamon 89 2 Jonin Sabrina Bas-Intyamon 80 3 Pugin Jade Bas-Intyamon 71

Les trois meilleurs de l'élite					
1	Pharisa	Damien	Bas-Intyamon	97	
2	Rime	Olivier	Haut-Intyamon	97	
3	Blanc	Frédéric	Bas-Intyamon	96	

Les trois meilleurs vétérans					
1	Pharisa	Georges	Bas-Intyamon	96	
2	Eggen	Edgar	Bas-Intyamon	95	
3	Vaney	Urs	Haut-Intyamon	90	

Les trois meilleurs jeunes tireurs et adolescents					
1	Pharisa	Adrien	Bas-Intyamon	89	
2	Kunz	Bastien	Bas-Intyamon	86	
3	Beaud	Anthony	Haut-Intyamon	83	

Utilisation de la munition				
	Calibre 7.5	Calibre 5.6		
Bas-Intyamon	234	260		
Haut-Intyamon	104	169		
Lessoc	78	91		
Total	416	520		